
Projekt

z dnia  14 marca 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXIV/.../13
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 14 marca 2013 r.

w sprawie przyjęcia dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 
679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, 
Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze treść par. 6 Umowy Partnerstwa zawartej w dniu 3 marca 2009 r. pomiędzy 
Stowarzyszeniem Gmin Górnej Narwi, a Gminą Knyszyn, Gminą Dobrzyniewo Duże, Gminą Krypno, Gminą 
Kobylin-Borzymy, Gminą Narewka, Gminą Suraż, Miastem i Gminą Tykocin, Miastem i Gminą Łapy, Miastem 
i Gminą Choroszcz, Gminą Turośń Kościelna i Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej 
w Łapach, na mocy której Gmina Kobylin-Borzymy została upoważniona do ponoszenia wydatków 
kwalifikowanych dla zadań określonych w zał. nr 1 w/w Umowy, postanawia się przyjąć dotację z Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie do 1.281.495,05 zł. (słownie: jeden 
milion dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy czterysta dziewięcdziesiąt pięc złotych i pięc groszy) 
z przeznaczeniem na realizację na terenie Gminy Kobylin-Borzymy przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej na obszarze Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi” realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2007-2013 Oś priorytetowa IX, Działanie 9.3 
„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej”. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązań wekslowych (weksel własny „in blanco” 
z klauzulą   „ bez protestu" i "nie na zlecenie” wraz z deklaracją wekslową ) w celu ustanowienia zabezpieczenia 
zwrotu dotacji, o której mowa w § 1 do wysokości kwoty 1.281.495,05 zł.  powiększonej o należne odsetki 
naliczone w wysokości jak dla należności podatkowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVI/84/12 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 09 maja 2012 roku w sprawie 
przyjęcia dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Bagiński

Id: DEE8042C-AFD3-49B7-B962-8D7DCE8AAC49. Projekt Strona 1




